雷 州 市 交 通 运 输 局
催告书送达公告

拌 渊 口 旷

贵州金州万里旅游客运有限公司 :

你 (单位)于 2020年 1月 13日 9时 25分在雷州市沈海高速

白沙停车场路段进行日常交通监督检查时,发现当事人贵州金州万

里旅游客运有限公司使用贵 ET0508包车客运经营者未核实包车的

真实性的行为 。我局于 2022年 6月 30日对你作出 《催告书》 (粤

雷交催 (2022)247号 ),因通过直接送达、邮寄送达、留置送达

均无法送达,现依法公告送达。自公告之 日起 ,经过 30日 视为

送达。 《催告书》 (粤雷交催 (2022)247号 )内容如下 :

因你 (单位 )使用货车运输时没有采取必要措施防止货物脱落、

扬撒的行为,本机关于 2021年 12月 30日作出了行政处罚的决定 ,

决定文书号为粤雷交罚 (2021)1254号。你 (单位 )逾期未履行

义务,根据 《中华人民共和国强制执行法》第三十五条和第五十四

条的规定,现就有关事项催告如下,请你 (单位)按要求履行 :

1.履行标的:罚款 3000.00元和加处罚款 3000.00元 ,合计

6000.00.7E。

2.履行期限:自 收到本催告书之日起 10日 内一次缴清。

3.履行方式:将罚款和加处罚款缴至 广东雷州农村商业银行

股份有限公司营业部,账号 :80020000002424214。

4.履行要求:必须在履行期限内按规定全部缴清所有罚款。

5.履行事项: 《行政处罚决定书》粤雷交罚 (2021)1254号

的处罚决定。

你 (单位)逾期仍不履行的,本机关将依法采取以下措施 :

申请人民法院强制执行。

你 (单位)可向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

联系电话

父l黾 ii

n
U

∩
乙

联系人:黄一沙

霄

恳
'、

02
o`t.ˇ

拶

催告书
2201385

案件编号 :
粤雷交催 (  2c)2⑶   2撼号

当事人 (个人姓名或单位名称 金州厅里藏游客通有限公司

使朋贵Iro5o8包车客运经营者未核实包车的 性的行为因你 (单位)

本机关于~工 ~年_月 工上 日作出了 彳i产 处 罚 的决

定,决定书文号为颦雷交罚 (2021)125砝 号 。你 (单位)逾期未履行义务,根

据 《中华人民共和国行政强制法》第三十五条和第五十四条的规定,现就有关

事项催告如下,请你 (单位)按要求履行 :

罚 00

自收到本催告书之日起10日 内一次缴擒心

I| 雷州农村商业银行股份有限公司营业

1.履行标的 :

2,履行期限 :

3,履行方式 :

⒋履行要求 :

5.履行事项 :

必须在履行期限内按规定全部缴蒲所有罚款 t)

《行政处罚搀定书》箨雷交罚 (2021)1254号的处罚决定可,

你 (单位)逾期仍不履行的,本机关将依法采取以下措施 :

□1,到 期不缴纳罚款的,每 日按罚款数额的百分之三加处罚款。

□2,根据法律规定,将查封、扣押的财物拍卖抵缴罚款。

□3申 请人民法院强制执行。

□4,依法代履行或者委托第三人 :
代履行。

□5.其 他强制执行方式 :

你 (单位)可 向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

交

2022.

本文书一式二联:第一联归档 (白 )第 二联交当事人或其代理人 (黄 )